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Ansprechpartner DFB-Stützpunkte

Stützpunkt Ansprechpartner Mail Mobil

Adelsried-Zusmarshausen Stefan Schwarz stefan.schwarz@tsv-meitingen.de 0171-1985381

Amberg Lutz Ernemann Lutz.Ernemann@gmx.de 0175/4708600 

Ansbach Oliver Blank ob@blank-office.de 0171-2125390

Arberg Christoph Jäger chj.jaeger@freenet.de 0170-8311741

Aschaffenburg Manfred Lehnert m2.lehnert@t-online.de 0175 5330943

Augsburg-Inningen Gerhard Hildmann gerhard.hildmann@gmx.de 0171-1982801

Bad Reichenhall Franz Butzhammer fam.butzhammer@kabelmail.de 0176 6213 5556

Bamberg Mathias Römer jafco33@web.de 0173 6729515

Bayreuth Chris Rückert chris_rueckert@t-online.de 0177/7881777

Buchbach Manuel Neubauer mn@kerbl.com 15110158679

Burghausen Georg Ramstetter georgramstetter@icloud.com 0151-46601843

Cham Lorenz Kowalski lolo.kowalski@gmx.de 0151/16797614

Coburg Rainer Mönch lennycat@t-online.de 0172 8620004

Deggendorf Reinhold Kauschinger rk.kauschinger@web.de 1609738542

Dingolfing Holger Götz spree@web.de 0160/99808746

Dinkelsbühl Andreas Gössl andreas.goessl@gmx.de 0179-7031255

Eckersmühlen Martin Bittl diebittls@gustonaturale.de 0160-3665286

Emskirchen Tobias Eder eder-tobi@t-online.de 0171-5234873

Forchheim Robert Hemmerlein hemmerbe@gmail.com 0174 9827562

Freising Horst Schlerf horst@schlerf-online.de 0176-52810517

Friesen Jürgen Schneider Schneider-Stockheim@t-online.de 0152 26239502

Fürstenfeldbruck Axel Brieger Axel.brieger@t-online.de 0171 242 8660

Fürth Bernd Winter bernd.h.winter@web.de 0170-3251986

Garmisch-Partenkirchen Thomas Huppmann Thomas.huppmann@gmx.net 1733921494

Großbardorf Thomas Jakob jakob.thomasclc@t-online.de 0171 8713098

Großheubach Jürgen Schmucker schmucker.jogie@web.de 0160 94875780

Gundelfingen Stefan Werner fro-tel@web.de 0172-9994888

Haag Günter Schatz guenter.schatzdfb@gmail.com 0151-16131163

Hammelburg Marcel Klug m.klug13@gmx.de 0157 7205491

Höchstadt/ Aisch Michael Mai michael.mai@siemens.com 0176 61965388

Hof Manuel Dick manuel_dick@web.de 0151 43116887

Kaufbeuren Uwe Zenkner uwe-zenkner@t-online.de 0175-1782531

Landsberg/Kaufering Hermann Schöpf Schoepf-penzing@t-online.de 0177/2116628

Landshut Helmut Brandl brandl.he@outlook.de 

Lohhof Alex Plabst alex.plabst@t-online.de 0160-99862748

Memmingen Stefan Zobel stefan_zobel@web.de 0176-22634483

Mindelheim Manuel Neß manuel.ness@gmx.de 0151-53555175

Neumarkt Frank Sommer frank.sommer76@freenet.de 0176-84326293

Nördlingen Isa Topac itopac@gmail.com 0152-02118278

Nürnberg Eric Mbarga eric.mbarga@gmx.de 0176-21945030

Oberhaching Benjamin Lang ben.lang@gmx.de 0176-76789355

Passau Robert Sammereier Robert-sammereier@t-online.de 0171 1969004

Pfarrkirchen Manuel Bruckmeier bruckmeier-manuel@web.de 0171-1246101

Rain Reimund Schwab reimund-schwab@t-online.de 0171-8910799

Regen Wolfgang Kammerl w-kammerl@t-online.de 0171/6079894

Regensburg Christoph Gieler gieler.christoph@web.de 01520-9885974

Rohrbach Torsten Haag torsten.haag@gmx.net 0176-80661161 

Röthenbach Sammy Hammami Sammy.hammami@gmx.de 0177/2413553

Sand Michael Kotterba michael.kotterba@arcor.de 0160 90495661

Schierling Josef Brunner josef.brunner01@web.de  0160/7980925

Schloßberg Andreas Schreffl andreas@schreffl.de 0179/4693345

Schwarzach Martin Djalek martin.djalek@web.de 0157 85286152

Schwarzenfeld Christian Most chris.m.99@gmx.de 0162/3557471

Schweinfurt Wolfgang Stahl wolfgang.stahl@fmc-ag.com 0173 6712658

Sonthofen Florian Münch florian_muench@gmx.net 0179-1143504

Steinfeld Florian Büttner florian.buettner83@gmx.de 0151 46313852

Straubing Daniel Färber Daniel.faerber59@icloud.com 0151/20092422

Traunstein Jens Eckl ecklj@me.com 

Waldershof Rainer Fachten Rainer.Fachtan@t-online.de 0151/40030479

Waldkirchen Jochen Fröschl jochen.froeschl@t-online.de 0160/96813868

Weiden Stefan Grünauer grueni9@freenet.de 0176-34540752

Weißenburg Thomas Vierke thomas.vierke@web.de 0171-3009733

Wolfratshausen Philip v. Jagemann philip.vjagemann@gmail.com 0151/50462053

Würzburg-Heidingsfeld Maximilian Roos maximilian@roos-familie.de 0151 40178029


